○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
「○○○○○エネルギー研究会」加入の申込み
拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、貴社が主宰されております「○○○○○エネルギー研究会」は、業界の若手研究者による新技術開発のための優れた示唆に富んだ研究会であると、かねてより注目いたしておりました。

つきましては、弊社も同研究会に加入させていただき、業界のさらなる発展のために研鑽を重ねたく存じます。当社の会社概要などが記載されております「会社案内」を同封させていただきますので、ご検討を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具